
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 6,500.00 1,119,087.80 1,119,087.80 1,119,087.80 4,478,855.68 0.00 0.008,869,064.35 570,726.06 9,439,790.41

00 - Sin Sub programa 6,500.00 1,119,087.80 1,119,087.80 1,119,087.80 4,478,855.68 0.00 0.008,869,064.35 570,726.06 9,439,790.41

000 - SIN PROYECTOS 6,500.00 1,119,087.80 1,119,087.80 1,119,087.80 4,478,855.68 0.00 0.008,869,064.35 570,726.06 9,439,790.41

001 - CORPORACION 0.00 248,675.08 248,675.08 248,675.08 732,368.65 0.00 0.001,976,400.00 20,000.00 1,956,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 248,675.08 248,675.08 248,675.08 732,368.65 0.00 0.001,976,400.00 20,000.00 1,956,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,946,400.00 0.00 1,946,400.00 0.00 248,675.08 248,675.08 248,675.08 722,368.65 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 300,000.00 130,000.00 430,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,850.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 1,646,400.00 130,000.00 1,516,400.00 0.00 248,675.08 248,675.08 248,675.08 0.00 429,518.65 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

30,000.00 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDE 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 460,889.89 0.00 0.00686,000.00 124,982.32 810,982.32

000 - SIN OBRA 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 460,889.89 0.00 0.00686,000.00 124,982.32 810,982.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 212,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

266,000.00 124,982.32 390,982.32 0.00 0.00 0.00 0.00 248,389.89 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 VIÁTICOS AL 
EXTERIOR

26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,389.89 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 VIÁTICOS AL 
EXTERIOR

0.00 124,982.32 124,982.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 0.00 24,583.36 24,583.36 24,583.36 81,416.64 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 24,583.36 24,583.36 24,583.36 81,416.64 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 24,583.36 24,583.36 24,583.36 81,416.64 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 24,583.36 24,583.36 24,583.36 0.00 69,416.64 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 84,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 84,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 84,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

005 - DIRECCIÓN LEGAL 0.00 36,850.00 36,850.00 36,850.00 223,254.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 36,850.00 36,850.00 36,850.00 223,254.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 36,850.00 36,850.00 36,850.00 223,254.00 0.00 0.00
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24300 11-001-01 10 1 SERVICIOS 
JURÍDICOS

480,000.00 35,000.00 445,000.00 0.00 36,850.00 36,850.00 36,850.00 0.00 222,454.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 SERVICIOS 
JURÍDICOS

0.00 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00

006 - ADMINISTRACION 0.00 25,018.07 25,018.07 25,018.07 113,068.05 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 25,018.07 25,018.07 25,018.07 113,068.05 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 25,018.07 25,018.07 25,018.07 113,068.05 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 25,018.07 25,018.07 25,018.07 0.00 96,068.05 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - TESORERIA 6,500.00 380,648.78 380,648.78 380,648.78 1,338,607.75 0.00 0.002,542,347.31 462,649.66 3,004,996.97

000 - SIN OBRA 6,500.00 380,648.78 380,648.78 380,648.78 1,338,607.75 0.00 0.002,542,347.31 462,649.66 3,004,996.97

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

583,600.00 154,829.78 738,429.78 6,500.00 87,765.64 87,765.64 87,765.64 248,366.39 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 174,000.00 0.00 174,000.00 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 0.00 87,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 96,000.00 170,000.00 266,000.00 6,500.00 38,560.82 38,560.82 38,560.82 0.00 56,391.43 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 143,600.00 75,829.78 219,429.78 0.00 20,204.82 20,204.82 20,204.82 0.00 40,474.96 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 141,000.00 91,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,197,553.54 547,391.02 1,744,944.56 0.00 233,597.54 233,597.54 233,597.54 778,857.96 0.00 0.00

21100 11-001-01 10 1 ENERGÍA ELÉCTRICA 30,000.00 60,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,597.86 0.00 0.00

21100 15-013-01 10 1 ENERGÍA ELÉCTRICA 0.00 573,881.93 573,881.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 464,522.62 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 AGUA 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,190.00 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 TELEFONÍA FIJA 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,934.50 1,934.50 1,934.50 0.00 12,816.40 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

350,000.00 195,000.00 155,000.00 0.00 41,539.01 41,539.01 41,539.01 0.00 13,538.88 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

180,000.00 127,000.00 53,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

0.00 107,000.00 107,000.00 0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 SERVICIO DE 
IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

30,152.05 0.00 30,152.05 0.00 30,152.05 30,152.05 30,152.05 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 14,447.95 14,447.95 14,447.95 0.00 19,912.05 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 PRIMAS Y GASTOS DE 
SEGURO

82,401.49 0.00 82,401.49 0.00 41,419.18 41,419.18 41,419.18 0.00 40,982.31 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 COMISIONES Y 
GASTOS BANCARIOS

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 25.00 25.00 25.00 0.00 1,810.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

20,000.00 80,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,955.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: FRANCISCO.VASQUEZ

10:32 a.m.
Pagina: 2 de 12
Hora  :
Emisión:  23/08/2017

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

10

1/5/2017 al 31/5/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 23/08/2017 23/08/2017al2017al

23/08/2017 10:32:52 a.m. 2



25610 15-013-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

0.00 123,491.41 123,491.41 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 0.00 24,782.31 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 4,212.69 4,212.69 4,212.69 0.00 29,032.14 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

300,000.00 234,982.32 65,017.68 0.00 20,747.00 20,747.00 20,747.00 0.00 345.10 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

20,000.00 40,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 19,520.16 19,520.16 19,520.16 0.00 19,142.29 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

761,193.77 239,571.14 521,622.63 0.00 59,285.60 59,285.60 59,285.60 311,383.40 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,071.00 1,071.00 1,071.00 0.00 138.00 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

0.00 64,428.86 64,428.86 0.00 337.00 337.00 337.00 0.00 51,528.86 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 PRENDAS DE VESTIR 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,900.00 0.00 0.00

33200 11-001-01 10 1 PAPEL PARA 
COMPUTACIÓN

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 8,060.60 8,060.60 8,060.60 0.00 7,139.40 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 ESPECIES 
TIMBRADAS Y 
VALORES

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 1 LLANTAS PARA 
VEHÍCULOS 
TERRESTRES 
LIVIANOS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,869.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 GASOLINA 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,995.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 GASOLINA 280,693.77 170,000.00 110,693.77 0.00 5,900.00 5,900.00 5,900.00 0.00 99,793.77 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 472.00 472.00 472.00 0.00 303.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 4,890.00 4,890.00 4,890.00 0.00 46,096.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,782.00 1,782.00 1,782.00 0.00 13,148.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

250,000.00 200,000.00 50,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 40,760.00 0.00 0.00

39610 11-001-01 10 1 OTROS REPUESTOS Y 
ACCESORIOS

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 1,133.00 0.00 0.00

39610 15-013-01 10 1 OTROS REPUESTOS Y 
ACCESORIOS

0.00 41,000.00 41,000.00 0.00 10,773.00 10,773.00 10,773.00 0.00 4,742.00 0.00 0.00

39620 11-001-01 10 1 TINTAS Y TONER 
PARA IMPRESORAS, 
FOTOCOPIADORAS Y 
MULTIFUNCIONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 337.37 0.00 0.00

39620 15-013-01 10 1 TINTAS Y TONER 
PARA IMPRESORAS, 
FOTOCOPIADORAS Y 
MULTIFUNCIONALES

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - ASISTENTE DE 
TESORERIA

0.00 19,666.67 19,666.67 19,666.67 63,833.33 0.00 0.00133,000.00 250.00 133,250.00
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000 - SIN OBRA 0.00 19,666.67 19,666.67 19,666.67 63,833.33 0.00 0.00133,000.00 250.00 133,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 250.00 133,250.00 0.00 19,666.67 19,666.67 19,666.67 63,833.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 19,666.67 19,666.67 19,666.67 0.00 54,333.33 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,500.00 250.00 9,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - CONSERGE 0.00 0.00 0.00 0.00 111,416.48 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 111,416.48 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 0.00 0.00 0.00 111,416.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

010 - VIGILANTE 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - ASEADORAS 0.00 32,612.94 32,612.94 32,612.94 105,529.38 0.00 0.00222,832.96 263.44 223,096.40

000 - SIN OBRA 0.00 32,612.94 32,612.94 32,612.94 105,529.38 0.00 0.00222,832.96 263.44 223,096.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

222,832.96 263.44 223,096.40 0.00 32,612.94 32,612.94 32,612.94 105,529.38 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 190,999.68 0.00 190,999.68 0.00 32,612.94 32,612.94 32,612.94 0.00 89,612.74 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 15,916.64 0.00 15,916.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,916.64 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 15,916.64 263.44 16,180.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - CATASTRO 0.00 19,037.33 19,037.33 19,037.33 68,082.67 0.00 0.00135,520.00 0.00 135,520.00

000 - SIN OBRA 0.00 19,037.33 19,037.33 19,037.33 68,082.67 0.00 0.00135,520.00 0.00 135,520.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

135,520.00 0.00 135,520.00 0.00 19,037.33 19,037.33 19,037.33 68,082.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 116,160.00 0.00 116,160.00 0.00 19,037.33 19,037.33 19,037.33 0.00 58,402.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,680.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,680.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - ASISTENTE DE 
CATASTRO

0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 57,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 57,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 57,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 49,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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014 - PERITO 
EVALUADOR 
CATASTRAL 1

0.00 16,443.50 16,443.50 16,443.50 46,192.34 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,443.50 16,443.50 16,443.50 46,192.34 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,443.50 16,443.50 16,443.50 46,192.34 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,443.50 16,443.50 16,443.50 0.00 38,234.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - PERITO 
EVALUADOR 
CATASTRAL 2

0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

016 - PERITO 
EVALUADOR 
CATASTRAL 3

0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 62,337.04 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 62,337.04 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 62,337.04 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 54,378.72 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 17,847.50 17,847.50 17,847.50 63,827.50 0.00 0.00127,050.00 0.00 127,050.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,847.50 17,847.50 17,847.50 63,827.50 0.00 0.00127,050.00 0.00 127,050.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,050.00 0.00 127,050.00 0.00 17,847.50 17,847.50 17,847.50 63,827.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,900.00 0.00 108,900.00 0.00 17,847.50 17,847.50 17,847.50 0.00 54,752.50 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,075.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,075.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

018 - ASISTENTE DE 
CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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019 - CONTROL 
TRIBUTARIO 
APREMIUM

0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 52,757.37 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 52,757.37 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 52,757.37 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 44,799.05 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

020 - CONTROL 
TRIBUTARIO  
AGENTE 
RECUPERADOR DE 
MORA

0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

021 - CONTABILIDAD 0.00 17,566.67 17,566.67 17,566.67 71,933.33 0.00 0.00161,000.00 750.00 161,750.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,566.67 17,566.67 17,566.67 71,933.33 0.00 0.00161,000.00 750.00 161,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 750.00 161,750.00 0.00 17,566.67 17,566.67 17,566.67 71,933.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 17,566.67 17,566.67 17,566.67 0.00 60,433.33 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,500.00 750.00 12,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

022 - PRESUPUESTO 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

023 - DIRECCIÓN DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 63,500.00 0.00 0.00133,000.00 250.00 133,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 63,500.00 0.00 0.00133,000.00 250.00 133,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 250.00 133,250.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 63,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,500.00 250.00 9,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

024 - ASISTENTE DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20
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000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

025 -  JUSTICIA 
MUNICIPAL  ( JEFE 
POLICÍA 
MUNICIPAL )

0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

026 -  JUSTICIA 
MUNICIPAL  
(  POLICÍA 
MUNICIPAL )

0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

027 -  JUSTICIA 
MUNICIPAL  
(  PERSONAL EXTRA )

0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.00

028 - CONDUCTOR DE 
VEHÍCULO LIVIANO

0.00 16,443.50 16,443.50 16,443.50 54,127.66 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 16,443.50 16,443.50 16,443.50 54,127.66 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 16,443.50 16,443.50 16,443.50 54,127.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 16,443.50 16,443.50 16,443.50 0.00 46,169.34 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES MUNICIPALES 331.85 155,272.40 155,272.40 155,272.40 505,256.17 0.00 0.001,300,216.48 246,726.61 1,053,489.87

00 - SIN SUBPROGRAMA 331.85 155,272.40 155,272.40 155,272.40 505,256.17 0.00 0.001,300,216.48 246,726.61 1,053,489.87

000 - SIN PROYECTOS 331.85 155,272.40 155,272.40 155,272.40 505,256.17 0.00 0.001,300,216.48 246,726.61 1,053,489.87
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001 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL

331.85 35,336.30 35,336.30 35,336.30 126,521.11 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - SIN OBRA 331.85 35,336.30 35,336.30 35,336.30 126,521.11 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 331.85 35,336.30 35,336.30 35,336.30 126,521.11 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 216,000.00 0.00 216,000.00 331.85 35,336.30 35,336.30 35,336.30 0.00 108,521.11 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - DESARROLLO 
MUNICIPAL

0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 78,600.00 0.00 0.00184,800.00 1,725.00 186,525.00

000 - SIN OBRA 0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 78,600.00 0.00 0.00184,800.00 1,725.00 186,525.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

184,800.00 1,725.00 186,525.00 0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 78,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 158,400.00 0.00 158,400.00 0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 0.00 65,400.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 13,200.00 0.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 13,200.00 1,725.00 14,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ASISTENTE DE LA 
UNIDAD TECNICA

0.00 18,683.33 18,683.33 18,683.33 45,316.67 0.00 0.00119,000.00 1,000.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,683.33 18,683.33 18,683.33 45,316.67 0.00 0.00119,000.00 1,000.00 120,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 1,000.00 120,000.00 0.00 18,683.33 18,683.33 18,683.33 45,316.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 18,683.33 18,683.33 18,683.33 0.00 36,816.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,500.00 1,000.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - OFICIAL DE LA 
INFORMACIÓN 
PUBLICA (OIP)

0.00 16,716.67 16,716.67 16,716.67 61,783.33 0.00 0.00112,000.00 416.67 112,416.67

000 - SIN OBRA 0.00 16,716.67 16,716.67 16,716.67 61,783.33 0.00 0.00112,000.00 416.67 112,416.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 416.67 112,416.67 0.00 16,716.67 16,716.67 16,716.67 61,783.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 16,716.67 16,716.67 16,716.67 0.00 53,783.33 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,000.00 416.67 8,416.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - UMA 0.00 18,683.33 18,683.33 18,683.33 71,816.67 0.00 0.00138,000.00 0.00 138,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,683.33 18,683.33 18,683.33 71,816.67 0.00 0.00138,000.00 0.00 138,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 18,683.33 18,683.33 18,683.33 71,816.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 18,683.33 18,683.33 18,683.33 0.00 57,316.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

006 - OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 76,000.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 76,000.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 0.00 133,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 76,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 66,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - OFICINA DE LA 
TERCERA EDAD

0.00 25,352.77 25,352.77 25,352.77 45,218.39 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 25,352.77 25,352.77 25,352.77 45,218.39 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 25,352.77 25,352.77 25,352.77 45,218.39 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 25,352.77 25,352.77 25,352.77 0.00 37,260.07 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - AYUDA SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51250 15-013-01 10 1 AYUDAS SOCIALES 
VARIAS

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - AYUDA SOCIAL DE 
EMERGENCIA DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51250 15-013-01 10 1 AYUDAS SOCIALES 
VARIAS

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN  DE SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 163,050.04 163,050.04 163,050.04 630,131.96 0.00 0.001,506,857.78 90,110.88 1,596,968.66

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 163,050.04 163,050.04 163,050.04 630,131.96 0.00 0.001,506,857.78 90,110.88 1,596,968.66

000 - SIN PROYECTOS 0.00 163,050.04 163,050.04 163,050.04 630,131.96 0.00 0.001,506,857.78 90,110.88 1,596,968.66

001 - DEPARTAMENTO DE 
SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 55,387.14 0.00 0.00112,000.00 110.88 112,110.88

000 - SIN OBRA 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 55,387.14 0.00 0.00112,000.00 110.88 112,110.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 110.88 112,110.88 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 55,387.14 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 16,169.44 16,169.44 16,169.44 0.00 47,387.06 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,000.00 110.88 8,110.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.08 0.00 0.00

002 - CEMENTERIO 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 42,999.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 42,999.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 42,999.84 0.00 0.00
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12200 15-013-01 10 1 JORNALES 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 42,999.84 0.00 0.00

003 - ASEO URBANO 0.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 80,000.00 0.00 0.00204,000.00 0.00 204,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 80,000.00 0.00 0.00204,000.00 0.00 204,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 80,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 JORNALES 204,000.00 60,000.00 144,000.00 0.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

004 - RASTRO 0.00 10,750.00 10,750.00 10,750.00 40,374.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

000 - SIN OBRA 0.00 10,750.00 10,750.00 10,750.00 40,374.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 10,750.00 10,750.00 10,750.00 40,374.84 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 10,750.00 10,750.00 10,750.00 0.00 40,374.84 0.00 0.00

005 - MERCADO 0.00 58,500.00 58,500.00 58,500.00 274,888.00 0.00 0.00504,000.00 90,000.00 594,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 58,500.00 58,500.00 58,500.00 274,888.00 0.00 0.00504,000.00 90,000.00 594,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

144,000.00 100,000.00 244,000.00 0.00 58,500.00 58,500.00 58,500.00 5,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 144,000.00 100,000.00 244,000.00 0.00 58,500.00 58,500.00 58,500.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

360,000.00 10,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 269,888.00 0.00 0.00

21100 11-001-01 10 1 ENERGÍA ELÉCTRICA 360,000.00 60,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 237,888.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

006 - BOMBEROS 0.00 26,130.60 26,130.60 26,130.60 136,482.14 0.00 0.00495,858.10 0.00 495,858.10

000 - SIN OBRA 0.00 26,130.60 26,130.60 26,130.60 136,482.14 0.00 0.00495,858.10 0.00 495,858.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

495,858.10 0.00 495,858.10 0.00 26,130.60 26,130.60 26,130.60 136,482.14 0.00 0.00

52110 15-013-01 10 1 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

495,858.10 0.00 495,858.10 0.00 26,130.60 26,130.60 26,130.60 0.00 136,482.14 0.00 0.00

12 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00270,000.00 246,500.00 23,500.00

02 - Fortalecimiento del Sector 
Educacion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 246,500.00 3,500.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 246,500.00 3,500.00

002 - Proyecto Educativo 
en Mejorar la Calidad 
de la Enseñanza 
Publica

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 246,500.00 3,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 246,500.00 3,500.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: FRANCISCO.VASQUEZ

10:33 a.m.
Pagina: 10 de 12
Hora  :
Emisión:  23/08/2017

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

10

1/5/2017 al 31/5/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 23/08/2017 23/08/2017al2017al

23/08/2017 10:33:02 a.m. 10



50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 246,500.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51210 11-001-01 10 7 BECAS 250,000.00 246,500.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - Compra de 
Lamparas

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 5 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

13 - DESARROLLO Y PROTECCION 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 4,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

03 - SEGURIDAD 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 4,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 4,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Seguridad 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 4,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 4,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 4,500.00 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 2 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

300,000.00 28,000.00 272,000.00 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

52110 15-013-01 10 2 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

0.00 28,000.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 23,940.34 23,940.34 23,940.34 55,000.00 0.00 0.00342,284.00 148,217.98 194,066.02

03 - APORTACIONES 0.00 23,940.34 23,940.34 23,940.34 55,000.00 0.00 0.00342,284.00 148,217.98 194,066.02

000 - Sin Proyectos 0.00 23,940.34 23,940.34 23,940.34 55,000.00 0.00 0.00342,284.00 148,217.98 194,066.02

001 - Aportación TSC 0.00 15,020.25 15,020.25 15,020.25 0.00 0.00 0.00180,243.00 92,492.26 87,750.74

000 - Sin Obra 0.00 15,020.25 15,020.25 15,020.25 0.00 0.00 0.00180,243.00 92,492.26 87,750.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,243.00 92,492.26 87,750.74 0.00 15,020.25 15,020.25 15,020.25 0.00 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 1 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

180,243.00 92,492.26 87,750.74 0.00 15,020.25 15,020.25 15,020.25 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - APORTACION 
AMHON

0.00 8,920.09 8,920.09 8,920.09 0.00 0.00 0.00107,041.00 55,725.72 51,315.28
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000 - Sin Obra 0.00 8,920.09 8,920.09 8,920.09 0.00 0.00 0.00107,041.00 55,725.72 51,315.28

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,041.00 55,725.72 51,315.28 0.00 8,920.09 8,920.09 8,920.09 0.00 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 1 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

107,041.00 55,725.72 51,315.28 0.00 8,920.09 8,920.09 8,920.09 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Cuota INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.0055,000.00 0.00 55,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.0055,000.00 0.00 55,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 1 TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

12,588,422.61 19,392.35 12,607,814.96 6,831.85 1,539,350.58 1,539,350.58 1,539,350.58 0.00 5,693,743.81 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2017
Fecha Final: 31/5/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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EUQedMuXT3Otp6Jb34oqzJfmttiJ0TKcdUOjCZPQG1x8ID0CYSXa03FQ==

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: FRANCISCO.VASQUEZ

10:33 a.m.
Pagina: 12 de 12
Hora  :
Emisión:  23/08/2017

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

10

1/5/2017 al 31/5/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 23/08/2017 23/08/2017al2017al

23/08/2017 10:33:04 a.m. 12


